
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 25.07.2024 № 5/76 
 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Городского 

округа Шатура 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Московской области от 10.10.2023 № 922-ПП «О проведении 

оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об 

изменении назначения или  ликвидации объекта социальной инфраструктуры 

для детей, являющегося государственной собственностью Московской 

области, решения о реорганизации или ликвидации государственных 

организаций Московской области, образующих социальную инфраструктуру 

для детей, за исключением образовательных организаций» 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Городского 

округа Шатура от 24.11.2022 № 7/42 «Об утверждении Порядка проведения 

оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об 

изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью 

Городского округа Шатура, включая критерии этой оценки, Порядка 

создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею 

заключений». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации Городского округа Шатура. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                         Д.Ю. Янин 

 

 

Временно исполняющий полномочия                                        

главы Городского округа                                          Н.Н. Прилуцкий 
 

 

 


